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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12526208G

2. Data e Regjistrimit 11/04/2000
3. Emri i Subjektit "K.KORRA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Labinot fushe MENGEL Labinot Fushe, fshati 
Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km-2, zona kadastrale 2654, 
pasuria A. 
1.996.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim, prodhim, tregtim dhe shitje te lendeve drusore, 

eksport-import te mallrave industriale, ushqimore dhe 
blegtorale. Fushen e perpunimit te drurit dhe duraluminit si 
dhe punime ne pyje. Transport brenda dhe jashte vendit te 
lendes drusore. Transport te mallrave te ndryshme 
ushqimore, industriale, blegtorale..etj. Germime dheu, hapje 
dhe ndertime rruge dytesore. Magazinim. 
Kujtim Korra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2011                Deri: 28/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimKorra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.996.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake, 
zk.3864, magazina me nr pasurie 776. Elbasan  Labinot 
fushe Labinot fushe Automjeti me targe EL 0671 C. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maj, rruga Dehadin Mitarja, 
zk.8525, leje legalizimi nr.4537. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORRA
E-Mail: kujtimkorra0@gmail.com  
Telefon: 0693254792  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051412-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/05
/1995

Numri i Vendimit:10433, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:19-04-1995 Emri I subjektit: "KORRA" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 18-04-1995. Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Elbasan. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Shfrytezim,prodhim,tregtim,dhe shitje te lendeve drusore ,eksport-import te 
mallrave industriale,ushqimore dhe blegtorale. Perfaqesuesi ligjor: Kujtim Korra. Ortaket: 
Kujtim Korra.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (6).pdf

2. 23/03
/2000

Numri i Vendimit:10433/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e perpunimit te drurit dhe 
duraluminit si dhe punime ne pyje.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (6).pdf

3. 14/06
/2001

Numri i Vendimit:10433/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i administratorit te shoqerise ,emerimin e z. Xhevahir Korra. Ndryshimi i emrit 
te shoqerise ne "K.KORRA"

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (6).pdf

4. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:10433/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i administratorit dhe emerimin ne vend te tij te ortakut te vetem z. Kujtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3038D-32A2-4F61-8981-A467012BF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3038D-32A2-4F61-8981-A467012BF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3038D-32A2-4F61-8981-A467012BF837
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Korra.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (6).pdf

5. 27/04
/2006

Numri i Vendimit:10433/4, Gjykata:Tirane
Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise  dhe caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar z. Agim Qinami.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (6).pdf

6. 21/09
/2006

Numri i Vendimit:10433/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit nga 100.000 leke ne 
1.996.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (6).pdf

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172777-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213299-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693254792")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim,prodhim,tregtim,dhe shitje te lendeve drusore ,eksport-
import te mallrave industriale,ushqimore dhe blegtorale.fushen e perpunimit te drurit dhe 
duraluminit si dhe punime ne pyje.")          u be            
("Shfrytezim,prodhim,tregtim,dhe shitje te lendeve drusore ,eksport-import te 
mallrave industriale,ushqimore dhe blegtorale.fushen e perpunimit te drurit dhe 
duraluminit si dhe punime ne pyje.Bar Piceri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maji, Rruga 28 Nentori, Lokali  Prane Gjykates;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3038D-32A2-4F61-8981-A467012BF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3038D-32A2-4F61-8981-A467012BF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3038D-32A2-4F61-8981-A467012BF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEC071C-3880-46B9-9536-0EF3EE63C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D317A356-57EB-4B98-A803-339260933FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A30D3F-622A-489D-AAA4-7C841092BCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D030B196-BA5B-411D-98DB-8FAE04A0E22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38191A30-D280-43E4-9275-AA8EFC993440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38191A30-D280-43E4-9275-AA8EFC993440
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-574336-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 14.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Korra")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2006")            u be              ("14/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Korra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149890-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit, date 15.07.2013, ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maji, Rruga 28 Nentori, Lokali  Prane Gjykates;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544944-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850284-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20466F1-5C63-4C8B-9CA6-C655E35EC592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0A2B9E-DE6F-41C7-9DD0-1FAC90D5CE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599C614E-B1A2-4754-885F-B30D0900256A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9606E-498A-4DE8-AC29-060117724956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D33CF2-45B6-4AFF-9E28-181561E1E072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F06BCB-EADB-4FDC-B407-B91F9FD54495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D76318-8FE1-4960-8504-D40760237E7F
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157315-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167483-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354090-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Fshati Xibrake, rruga Elbasan-Librazhd km.6, zona kadastrale 
3864, pasuria nr.776.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA 5 MAJ   PALL. 580/14   S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376441-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim,prodhim,tregtim,dhe shitje te lendeve drusore ,eksport-
import te mallrave industriale,ushqimore dhe blegtorale.fushen e perpunimit te drurit dhe 
duraluminit si dhe punime ne pyje.Bar Piceri")          u be            
("Shfrytezim,prodhim,tregtim,dhe shitje te lendeve drusore ,eksport-import te 
mallrave industriale,ushqimore dhe blegtorale.fushen e perpunimit te drurit dhe 
duraluminit si dhe punime ne pyje.Bar Piceri. Transport brenda dhe jashte vendit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FBC9CE-EF37-4C28-B504-27EF86884C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586E6EB7-E958-4BF7-8B59-6F44E1952E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586E6EB7-E958-4BF7-8B59-6F44E1952E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F8C268-9AD2-485F-89D0-70987101BF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E980AFC6-9632-4D52-9FFA-81716EE785F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6C20E9-D780-4425-B793-D2A76CD818EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A127CC-1114-46E1-AEFD-DF31FA5409E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AC4ED0-37FE-4337-B484-D20B1F4CF029
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lendes drusore. Transport te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, 
blegtorale..etj. Germime dheu, hapje dhe ndertime rruge dytesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774239-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785814-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817252-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2016 per riemerimin e 
administratorit Kujtim Korra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Korra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2016")            u be              ("14/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898331-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990993-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3147DB19-2D52-4CFF-A28A-7BF5652135C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E4569-1A47-43C6-B890-738E37D71F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB4FF37-FB98-48A2-B9BB-DA623CA96EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601982C2-1E25-4F33-BEC0-77EF5CE9414C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D06367B-F13F-419F-832A-8B0443855823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53264BF1-6B97-49A1-91DA-FC7B4D754C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9490CF38-53F3-40C5-ADA6-74980D5AD47F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341003-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551045-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.11.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Maj, rruga Dehadin Mitarja, zk.8525, leje legalizimi nr.4537.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828188-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215491-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese PDF K.Korra.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Vendimi i ortakut K.Korra v.2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DF7051-63E4-421C-9636-3477299B77F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFBD237-C66B-4781-A665-4685062DEAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF75FA7-5A13-4812-92D9-C3DCB337C95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5794F-8083-45E5-B7AF-843AB11495CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619A2E3-CF9E-4206-ABF3-511B44AE267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5667AD55-B354-49D8-8A37-DEA057CCF40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A13E1-317F-4DFB-9AB3-114D6673ACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5DA469-28A4-4677-89BB-AB674D8455D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5972B9E3-1632-474A-AC81-1B807FCFDCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5972B9E3-1632-474A-AC81-1B807FCFDCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEF8E45-FAF4-46A3-998C-839A971D9B09
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18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525724-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kujtimkorra0@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Automjeti me targe EL 0671 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541902-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 10.07.2020 për 
miratimin e ndryshimit të adreses kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Labinot Fushe, fshati Mengel, rruga Elbasan-Librazhd km-2, zona 
kadastrale 2654, pasuria A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         XIBRAKE;         
Fshati Xibrake, rruga Elbasan-Librazhd km.6, zona kadastrale 3864, pasuria nr.776.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi Ortakut v.2019 ne PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Shenime Shpjeguese V.2019.pdf

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-608914-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9267 Prot. date 15.10.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore CORRECTOR SHPK, per vendosjen e sekuestros mbi 
subjektin: K. KORRA SHPK, me NUIS (NIPT) K12526208G, duke ndaluar disponimin 
ose tjetersimin e kuotave te debitorit, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13339396-7244-40D2-ACDA-1122A084BD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5F943E-8C49-4690-94A1-9D0B0D3DCDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1598B40-C499-4381-B836-C728F5AB5396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CBB837-ABA9-44F0-B426-6EFC0FE5BC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48333E10-FA3C-43E2-9606-673C92A34E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48333E10-FA3C-43E2-9606-673C92A34E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5F0C3B-91B9-41F0-B0D0-EEADC8BD4C95
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kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709778-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.05.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Zgjatjen e afatit te emerimit te 
administratorit te shoqerise Kujtim Korra deri me date 28.05.2026.  
Objekti ishte            ("Shfrytezim,prodhim,tregtim,dhe shitje te lendeve drusore ,eksport-
import te mallrave industriale,ushqimore dhe blegtorale.fushen e perpunimit te drurit dhe 
duraluminit si dhe punime ne pyje.Bar Piceri. Transport brenda dhe jashte vendit te lendes 
drusore. Transport te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, blegtorale..etj. 
Germime dheu, hapje dhe ndertime rruge dytesore.")          u be            ("Shfrytezim, 
prodhim, tregtim dhe shitje te lendeve drusore, eksport-import te mallrave 
industriale, ushqimore dhe blegtorale. Fushen e perpunimit te drurit dhe duraluminit 
si dhe punime ne pyje. Transport brenda dhe jashte vendit te lendes drusore. 
Transport te mallrave te ndryshme ushqimore, industriale, blegtorale..etj. Germime 
dheu, hapje dhe ndertime rruge dytesore. Magazinim. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Korra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2021")            u be              ("28/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709896-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese V.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)V.2020.xlsx
Vendimi Ortakut V.2020 ne PDF.pdf
Pasqyra e performancës V,2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
- Copy.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710737-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F23C813-B226-403E-BB84-B8C52ACB0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FC773B-6F1E-46BC-9DBD-EFC60CB34FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A73DC5-FF0D-4EC2-A4C2-6B6559748F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E3E19-AFF4-4D3C-9AE5-9A0AB490409B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B3498-5E8A-48D5-BA9B-3CB79660DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA35C8D6-C475-4A09-8E26-2BF82B0460B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA35C8D6-C475-4A09-8E26-2BF82B0460B0
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
XIBRAKE;         Rruga Elbasan-Xibrake, zk.3864, magazina me nr pasurie 776.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C145673-C37B-4AE3-9FEC-46F70DD430D1

